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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Vejledt generelt om regler
for hygiejnisk håndvask og håndtørring, herunder at der skal
være et passende antal håndvaske der er hensigtsmæssigt
placeret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt omkring vedligeholdelse af
lokaler og udstyr, lokaler hvor der findes fødevarer, skal holdes i
god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Vejledt om evt.
brug af en skriftlig vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
og HACCP-plan vedrørende varermodtagelse og
opbevaringstemperatur, vejledt omkring at, virksomheden skal
udpege punkterne, som kritiske kontrolpunkter. Konkret vejledt
omkring tilgængelighed af de skriftlige egenkontrolprocedurer.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en hjemmeside der hedder https://www.kaffeiin.dk/.
Virksomheden linker til en kontrolrapport med resultat 2 fra den 02-02-2024 og ikke den seneste kontrolrapport
fra den 14-03-2024. Virksomheden er den 02-02-2024 vejledt generelt om regler for link til findsmiley på egen
hjemmeside og den 14-03-2024 har virksomheden fået en bagatelagtig overtrædelse for samme forhold.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg bragt i orden straks. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt omkring
at, de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer skal være et synligt sted på hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om regler om offentliggørelse af kontrolrapporter/kontrolresume på egen
hjemmeside, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring ved håndvask, regler for vedligeholdelse samt at alle
fødevarevirksomheder skal have en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter og
regler for anmelde af ejerskifte til Fødevarestyrelsen senest på overtagelsestidspunktet.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


